

بانک

بانک قوامین در جشنواره ملی انتشارات مقام آورد

در یازدهمین جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی، مقام دوم بخش ویژه‌نامه و مقام سوم بخش پوستر به بانک قوامین رسید. بانک قوامین با رأی هیات داوران در یازدهمین جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی در بخش ویژه‌نامه و طراحی پوستر به ترتیب به مقام‌های دوم و سوم دست یافت. حمید موفق مدیر اداره روابط عمومی بانک قوامین در مراسم اعطای جوایز برگزیدگان یازدهمین جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی که در هتل المپیک تهران برگزار شد، لوح تقدیر کسب رتبه دوم در بخش ویژه‌نامه و رتبه سوم در بخش طراحی پوستر را دریافت کرد.

موفقیت بانک ملت در جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی

روابط عمومی بانک ملت در یازدهمین جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی، در ۲ بخش حائز رتبه‌های اول و سوم شد. در یازدهمین جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی که به پاس ارج نهادن به تلاش‌های روابط عمومی‌های کشور در عرصه فرهنگ مکتوب و به همت انجمن متخصصان روابط عمومی برگزار شد، روابط عمومی بانک ملت در بخش تیزر رتبه نخست و در بخش سرمقاله رتبه سوم را در سطح ملی کسب کرد. در همین راستا، دبیرخانه انجمن متخصصان ایران با اعطای لوح سپاس و تندیس جشنواره، از روابط عمومی بانک ملت تجلیل کرد.

خوزستان

برگزاری مانور اطفای آتش مخازن ذخیره نفت در مسجد سلیمان

مانور ارزیابی توان و سطح آمادگی آتش‌نشنان در مهار و اطفای آتش مخازن ذخیره نفت توسط واحد HSE شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان برگزار شد. سهراب ترکیان، رئیس اداره ایمنی بهداشت و محیط زیست این شرکت گفت: این اقدام در راستای تقویت آموزشی این اداره و در جهت حفظ آمادگی آتش‌نشنان و فرماندهان آتش‌نشانی هنگام حوادث آتش‌سوزی‌های صنعت نفت انجام شد.

سود دسترنج کشاورزان استان مرکزی به جیب آنها نمی‌رود

منفعت دلالان از روند کند خرید تضمینی گندم



افزایش تولید گندم در استان مرکزی که به دلایلی از جمله بارش مناسب در سال زراعی جاری رخ داد، خبر خوشی برای کشاورزان بود که با فرارسیدن فصل برداشت و مشکلات خرید گندم، شیرینی آن تلخ شد. طی سال‌های گذشته پای بحث خرید تضمینی گندم که به میان می‌آمد، کشاورزان استان یک دغدغه داشتند و آن هم اینکه بموقع به دسترنج حاصل چند ماه زحمت خود برسند و مبالغ مربوط به گندم‌هایی که به طور تضمینی به دولت فروخته‌اند به حسابشان واریز شود. امسال اما دغدغه دیگری در کنار این نگرانی جا خوش کرد و آن هم اینکه انبارها و سیلوها از گندم انباشته شده و ظرفیت مناسب برای خرید و ذخیره گندم وجود ندارد و از سوی دیگر افزایش میزان برداشت

نما

حق خرید گندم در فضای باز را نداریم!

مدیر تعاون روستایی استان مرکزی اظهار داشت: طی سال‌های گذشته محصول گندم در فضای باز و در محل تولید از کشاورزان استان خریداری و سپس به انبار حمل می‌شد اما امسال براساس دستورالعملی که از سوی شرکت غله ارائه شده، در حال حاضر حق خریداری در فضای باز را نداریم. محمد همتی گفت: با این اوصاف کشاورزان باید محصول گندم خود را به محل‌های انبار و ذخیره‌سازی تعاون روستایی یا انبارهای خصوصی حمل کنند و اگر ظرفیت خالی در انبارها موجود باشد، در خرید و ذخیره‌سازی گندم تعلل نمی‌کنیم. وی افزود: از سوی دیگر در برخی مناطق استان، انبارهای بخش خصوصی برای ذخیره‌سازی گندم وجود دارد و چون قانون مطرح کرده که با وجود بخش خصوصی در یک منطقه، تعاون روستایی اجازه خرید گندم را ندارد؛ ما چاره‌ای جز آن نداریم که طبق همین قاعده عمل کنیم. به نظر می‌رسد مساله افزایش تولید و همچنین برخی دستورالعمل‌های تدوین شده، سبب به وجود آمدن آشفتگی و بلا تکلیفی در روند خرید تضمینی و ذخیره‌سازی آن و همچنین گلابه و اعتراض کشاورزان شده که در این رابطه هم کشاورزان حق دارند و هم تخطی از دستورالعمل‌های تدوین شده ممکن نیست بنابراین حل این مساله نیاز به چاره‌اندیشی از سوی سازمان‌های مرتبط دارد و اینکه مساله انتقال گندم به انبارها به نحوی حل شود که هزینه‌گرافی روی دست کشاورزان نماند و شرایط برای جولان هر چه بیشتر واسطه‌ها و دلالان فراهم نشود.

در حالی که سال‌های گذشته گندم تولید شده در همین منطقه بدون هیچ مشکلی از کشاورزان خریداری و به انبارها و سیلوهای خمین یا اراک منتقل می‌شد، مظاهری بیان داشت: مرکز تولید گندم شهرستان خمین منطقه قورچی‌باشی بوده و این در حالی است که نزدیک‌ترین انبار

مسئولان منطقه، مقرر شد سازمان غله مسئولیت حمل ۲۵۰ تن از این گندم‌ها را به سیلو برعهده بگیرد. وی اضافه کرد: میزان برداشت گندم در این منطقه طی سال‌های گذشته به ۲۰ هزار تن هم رسیده و حمل ۲۵۰ تن از این گندم‌ها مشکلی را حل نمی‌کند و به نظر می‌رسد این مساله امسال تا پایان فصل برداشت گندم ادامه خواهد داشت. مظاهری افزود: گندم یک محصول استراتژیک در کشور ما است و اگر روند خرید گندم و عدم حمایت از این محصول داخلی به صورت فعلی ادامه یابد، در سال‌های بعدی تمایل کشاورزان به کشت گندم کاهش پیدا کرده و این مساله قطعاً مشکل ایجاد می‌کند. جواد حسینی، مدیرکل شرکت غله و خدمات بازرگانی استان مرکزی نیز گفت: امسال

چون شرایط تولید گندم در استان‌ها مناسب بوده جابه‌جایی بین استانی گندم انجام نشده، بنابراین انبارهای استان نسبتاً پر هستند و با توجه به افزایش تولید گندم سال جاری، این مشکل کمبود فضا پرتنگ‌تر شده است. وی افزود: گندم باید در یک مکان مناسب دپو شود و از آنجا که در برخی مناطق استان، انبارهای تعاون روستایی نیز پر بوده بنابراین کشاورزان باید گندم خود را به انبارهای موجود در مرکز شهرستان ارائه دهند و امکان اینکه در تمام شهرها و روستاها انبار ذخیره گندم ساخته شود وجود ندارد. مدیرکل شرکت غله و خدمات بازرگانی استان مرکزی بیان داشت: در حالی که در برخی استان‌ها فاصله مراکز تولید گندم تا مراکز خرید گندم بیش از یکصد کیلومتر بوده اما در استان مرکزی این مسافت کمتر از ۴۰ کیلومتر است. حسینی خاطرنشان کرد: کشاورزان برخی مناطق استان مثل قورچی‌باشی که فاصله کمتر از ۲۰ کیلومتر با شهر خمین دارند می‌توانند محصول گندم خود را به سیلوهای موجود در شهر خمین که ۵۰ هزار تن نیز ظرفیت دارد تحویل دهند، با این حال افرادی که میزان گندم تولیدی آنها کم است می‌توانند در همان منطقه محصول خود را به فروش برسانند.

بورس

تأمین سرمایه «نوبن»

برترین تأمین سرمایه ایران شد

تأمین سرمایه «نوبن» برترین تأمین سرمایه ایران شد. تأمین سرمایه نوبن به‌عنوان فعال‌ترین تأمین سرمایه ایران براساس فعالیت اصلی در سال ۱۳۹۴ انتخاب شد. بر این اساس در جشنواره تجلیل از برترین‌های بازار سرمایه که در حاشیه نهمین نمایشگاه بورس، بانک و بیمه ۲۰۱۶ FINEX برگزار شد، شرکت تأمین سرمایه نوبن به انتخاب سازمان بورس و اوراق بهادار به‌عنوان فعال‌ترین تأمین سرمایه ایران براساس فعالیت اصلی شامل تأمین مالی، تعهد پذیرهنویسی، مدیریت ثروت و اصلاح ساختار مالی برگزیده شد. همچنین صندوق سرمایه‌گذاری نوبن پیشرو تحت مدیریت شرکت تأمین سرمایه نوبن، به‌عنوان فعال‌ترین صندوق سرمایه‌گذاری مختلط کشور انتخاب شد. در این مراسم ولی نادی‌قمی، مدیرعامل تأمین سرمایه نوبن، لوح‌های تقدیر را از فطانت، ریاست سازمان بورس و اوراق بهادار و اعضای هیات مدیره سازمان دریافت کرد.

یادداشت‌امروز

مشاهده واقیعت دولت در کرمانشاه

ادامه از صفحه اول
مزیت اصلی روحانی در پروسه انتخابات ۹۲ حضور در جایگاه اپوزیسیون و دگر وضع موجود بود که امروز دیگر باورپذیر نیست و او را نماندگی از ناکارآمدی وضع موجود می‌پندارند. امروز حسن روحانی پس از مشاهده تصویر مردم از واقعیت دولت یازدهم بیش از هر کس دیگری درک می‌کند در افکار عمومی دیگر شغل قهرمان منتقد وضع موجود بر تنش نیست و به آینه تمام نمای وضع موجود بدل شده است، تصویر رلی که حسن روحانی و مشاورانش هرگز دوست ندارند در خرداد ۹۶ آن را بازی کنند. دولت یازدهم برای ادامه مسیر ۲ راه بیشتر ندارد؛ اول تکیه به مشورت مشاوران و احتمالاً در دستور کار قرار دادن ایجاد برخی دوقطبی‌های فرعی در جامعه برای فراموشی مسائل اصلی که تجربه نشان داده مسکنی است که اثرات موقت دارد یا حرکت در مسیر صحیح اقتصادی و حل مشکلات و مسائل اصلی مردم!

گفت‌وگوی «وطن‌امروز» با نماینده کردستان عراق در ایران درباره عملیات‌های تروریستی غرب کشور و فعالیت آزادانه تروریست‌ها در اقلیم

دباغ: پیش می‌آید!

محدودی داریم و در چارچوب قوانین عراق وظیفه حفاظت از مرز را داریم. در شرایط کنونی در مرز ۱۰۵۰ کیلومتری با داعش در حال جنگ هستیم. این عدد را به راحتی می‌توان روی نقشه گفت و الا در صحنه جغرافیایی، منطقه وسیعی است. ما با داعشی می‌جنگیم که با آلمان، فرانسه، عراق و نیروهای ائتلاف می‌جنگد. عراق به تنهایی چند صد هزار ارتشی و حشد الشعبی را دارد ولی نیروهای پیشمرگ با این توان محدود و در شرایطی که حقوق ندارند و حکومت عراق آنان را به رسمیت نشناخته است، در حال نبرد با داعش هستند. ما چه نیروی دیگری داریم که جلوی اینها را بگیرد؟ ما دنبال دشمنی با ایران نیستیم. ایران چندین سال است جنگیده و می‌جنگد و اخیراً با توافق هسته‌ای قدرتش بیشتر شد. این وضعیت جدید شاید بتواند این تنش‌ها را کم کند. اخیراً هم که وزیر خارجه آمریکا گفت حضور ایران در عراق تأثیرگذار است و باید باشد. ما به عنوان کرد گفتیم به اندازه توان‌مان برای مقابله با ورود گروهک‌ها به ایران تلاش می‌کنیم. برای توان بیشتر نیاز به هماهنگی داریم.

■ پس از هشدارهای ایران و تداوم ورود تروریست‌ها، ایران بخش‌هایی از خاک اقلیم را هدف قرار داد. پس از آن بود که اقلیم نشست اضطراری برگزار کرد. سوال این است که چرا تا پیش از آن در اقلیم هشدارهای لازم به گروهک‌ها داده نشد؟

■ نه! اما اطلاعات ندارید. ما یک کمیته امنیت مشترک داشتیم و داریم. وظیفه این کمیته همین مسائل است ولی اعلام رسانه‌ای نمی‌شود. اخیراً به خاطر شرایط به وجود آمده جلسه ۲۹ خرداد تبلیغاتی و رسانه‌ای شد. ما توافق کرده‌ایم در آینده نزدیک این جلسات را ادامه دهیم.

■ برخی گروه‌ها بعد از بیانیته اقلیم کردستان گفتند باز هم به عملیات علیه ایران ادامه می‌دهند. حرف و عمل جداست. آنها هم نیرو هستند و مشکلات خود را دارند و نمی‌شود هر آنچه را که ما می‌گوییم آنها تأیید کنند و هر آنچه که آنها بگویند را ما تأیید کنیم. نتیجه مهم است. من امیدوارم جلسات ایران و اقلیم ادامه داشته باشد. اما باید این را هم گفت که اگر نیروهایی که داخل ایران هستند، خارج آمده باشند، حتماً به مواضع قبلی خود بازمی‌گردند اگر نه، آنهایی که داخل ایران هستند مربوط به تصمیم ایران است ولی در کل، ما هم فعالیت نظامی ایران در اقلیم و هم استفاده از زمین اقلیم کردستان علیه ایران را محکوم کردیم. متأسفانه بر اثر بمباران ایران، دچار ضرر و زیان شدیم و چند روستا هم خسارت دید و ۴ نفر نیز زخمی شدند و مناطق زیادی هم دچار آتش‌سوزی شد، ولی دیگر عملیاتی اتفاق نیفتاد.

فراخوان مقاله همایش ملی اقتصاد مقاومتی پیوند فرهنگ، سیاست و اقتصاد

محرورهای همایش: فرهنگی - تمدنی - تاریخی - اقتصادی - اندیشه سیاسی و اجتماعی - اندیشه امام و رهبری

مهلت ارسال آثار: ۱۵ شهریورماه ۱۳۹۵

همایش اول: ۱۳۹۵/۱۰/۲۲ | اصفهان، خانه مشروطیت اصفهان

همایش دوم: ۱۳۹۵/۱۰/۲۵ | تهران، مرکز همایش‌های صدا و سیما، جمهوری اسلامی ایران

دبیرخانه: اصفهان، خیابان نشاط، کوچه ۱۴ خانه بیداری اسلامی

موسسه مطالعات تاریخ معاصر ایران

www.renc.ir